
 
                                                                                                             
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 25 сентября 2015 г.        № 490 

 

О внесении изменений в  Положение 

о порядке осуществления муници-

пального жилищного контроля в 

Анадырском муниципальном районе, 

утверждённое постановлением Ад-

министрации Анадырского муници-

пального района от 31 декабря 2014 

года № 879  

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дей-

ствующим законодательством, Администрация Анадырского муниципального рай-

она 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального жилищно-

го контроля в Анадырском муниципальном районе, утвержденное постановлением 

Администрации Анадырского муниципального района от 31 декабря 2014 года № 

879 следующие изменения:  

В пункте 4.1. абзац «составлять протоколы об административных правона-

рушениях, связанных с нарушениями обязательных требований, рассматривать де-

ла об указанных административных правонарушениях и принимать меры по 

предотвращению таких нарушений» - исключить. 
 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Крайний Север и 

разместить на официальной сайте Администрации Анадырского муниципального 

района. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Перво-

го заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и 

сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского муниципального 

района А.И. Безбородова. 
 

 

И.о. Главы Администрации          М.В. Зивилёв 


